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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22203028C

2. Data e Regjistrimit 03/10/2022
3. Emri i Subjektit RGF GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Bardhok Biba”, Pallati 
“Hodaj”, Kati i I, Tiranë 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit -Të përgatisë dhe hartojë projekte, studime të fizibilitetit, 

vlerësime për ndikimin në mjedis, praktikat ligjore - 
administrative me qëllim pajisjen e tyre me licensë, leje apo 
autorizime të ndryshme për zhvillimin e aktiviteteve 
ekonomike, në sektorët: Mjedis; Turizëm; Hoteleri; Bujqësi; 
Ndërtim; Prodhim i mallrave industriale dhe artizanale; - 
Ndërtim, montim dhe rikonstruksion i objekteve dhe veprave 
të çfarëdollojshme, industriale, turistike, civile. - Veprimtari 
private në fushën energjitike, studim, projektim, ndërtim, i 
Hidrocentraleve, dhe impjanteve të tjera për prodhimin e 
energjisë elektrike. Shfrytëzimi i tyre dhe prodhimi e 
tregtimi i energjisë elektrike. - Tregtim i artikujve të 
ndryshëm industrial, ushqimor, import-eksport etj, tregtim, 
instalim dhe shërbime të makinerive dhe pajisjeve 
elektronike, kompjuterike dhe informatike. - Shërbim 
ekspertize dhe/ose profesionale të mbrojtjes civile. Shërbime 
ekspertize për studim dhe përgatitja e projekteve mbi masat e 
mbrojtjes nga zjarri të ndërtesave të çdo lloji. - Tregtim 
mineralesh, nxjerrje dhe përpunim minerale metalore dhe jo 
metalore.

10. Administratori/ët Rrezart Fshazi
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/09/2022                Deri: 29/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RrezartFshazi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GertjonÇobo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 67.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 67,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RGF GROUP
E-Mail: rfshazi@gmail.com  
Telefon:  0697891114 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-006552-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5F3E50-2379-40AF-9621-202E843CD51B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723CF4A2-2C8C-4084-A628-6D05117C08C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E16D04-66E8-4B6C-9FD7-D2CBD80C3493
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